

Articole de birou

I.D.: 76919533

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 968,66 RON - 968,66 RON

Descriere: Denumire Acceptat UM Pret Valoare neta MARKER PERMANENT MILAN VARF ROTUND NEGRU 24.00 BUC 2.28 54.72 MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO NEGRU MK301 12.00 BUC 2.41 28.92 BLOC NOTES ADEZIV 50X76 GALBEN PAL 20.00 BUC 1.61 32.20 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 GALBEN PAL 20.00 BUC 1.70 34.00 SFOARA ALBA BUMBAC 10.00 BUC 3.43 34.30 DECAPSATOR DACO 5.00 BUC 4.50 22.50 CORECTOR BANDA MILAN 12.00 BUC 6.53 78.36 DOSAR CU SINA 100.00 BUC 0.60 60.00 REGISTRU A4 CARTONAT 200F AR ECADA 20.00 BUC 22.93 458.60 CAIET A5 48 FILE POLICROM ECADA AR 12.00 BUC 1.37 16.44 REGISTRU DE CASA A4 AUTOCOPIATIV VERTICAL 5.00 BUC 9.17 45.85 DISPOZITIE CASIERIE A6 5.00 BUC 2.49 12.45 FISA INDIVIDUALA PT PROTECTIA MUNCII A5 20.00 BUC 1.58 31.60 FISA DE APTITUDINI A5 50.00 BUC 0.30 15.00 DOSAR MEDICAL A5 20.00 BUC 1.86 37.20 FOAIE DE PARCURS TRANS MARFA A5 2.00 BUC 3.26 6.52 968.66
